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
3 Zi., bj. 1960, Blk., Abstellraum., EBK., Fern-
wärme., mietfrei., € 149.000, Obj. 92841 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Kattenesch schnuckeliges Reihenhaus W/N
106m2/165m2, GEG, B, 237,4kWh, Öl, Bj.
1965, Kl. G, EBK, Südgarten 199.000 €. Bas-
se Immobilien  614421/ 0173 2404099
www.basse-immobilien.de

Mittelshuchting top Lage/ Sackgasse schmu-
cker Walmdachbung. W/N 146/1164m2, 2 Ga-
ragen, kl.NG, GEG,V,153,4 kWh,Gas,Bj.1973,
Kl.E, pflegeleichter Garten 346.000 €. Basse
Immobilien  614421 oder 0173 2404099
www.basse-immobilien.de

NEUES ZUHAUSE! Obervieland stilv. EFH/
Keller, parkähnl. Garten W/N 184/1493m2,
EnEV, B, 276,5kWh, Gas, Bj.1924, Kl.H, NG/
Carp./Gerätehs. Top Angebot! 349.000 €
Basse Immobilien  614421
www.basse-immobilien.de

Oberneuland / Horn: Traumhaus in bester La-
ge mit sep. Bürotrakt + Garagengebäude mit
550 m2 WNfl. 330 m2 Wfl., 8 Zi., bj. 2000., 2
Garagen., 1 Carport., 2 Stellplätze., Gaszen-
tralhzg., € 2.200.000, Obj. 92973 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Saniertes Reihenhaus mit 123 m2 Wohn-/
Nutzfläche & 210 m2 Grdst. + Garage 95
m2 Wfl., bj. 1978., 4 Zi.,Dachboden., hoch-
wertige Gasheizung., Nolte-Kü., 2020 sa-
niert Bad, € 495.000, Obj. 93012 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Walle, 3-Fam.-Hs, 9 Zi., 2 Balkone, vermietet,
ca. 159 m2 Wfl., ca. 50 m2 Nfl., ca. 190 m2
Grdst., Bj. 1953, Gas, EAW: wird derzeit er-
stellt, KP 249.000 €,  0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Oslebshausen, 2-3 Fam.-Haus, 8 Zi., Terr.,
Garten, 3 Grg., ca. 154m2 Wfl., ca. 507m2
Grdst., BJ1938, Gas, Energieverbr. 147 kWh,
Kl. E, KP 289.000 €.  0421-640080

Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Stephaniviertel, 2 Zi., 1. OG, ca. 50 m2 Wfl.,
Blk., Bj. 1949, Gas, EAW: wird derzeit erstellt,
KP 115.000 €.  0421 64 00 80

4-Zimmer-Wohnung + Einzelgarage mit
höchster Privatsphäre direkt am Rhododen-
dron- Park 128 m2 Wfl.,, bj. 1990., 4 Zi. ,Blkn.,
Küche., Abst.raum., Gäste-WC., Klimaanla-
ge., Kamin., Einzelgarage., Fußbodenhei-
zung., mietfrei € 529.000, Obj. 93055 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Am Hulsberg 141 / 2-Zi.-Wohnung, 57 m2 mit
Blkn. + Aufzug (49 € Erbpacht / Monat) 57,40
m2 Wfl., bj. 1972., 2 Zi. ,Blk., EBK., Keller-
raum., € 99.000, Obj. 93003 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

BERGER-bremen.de, Bremen-City: Gepfl. 3-
Zi.-Whg. mit Balkon, 1.OG, EBK, Wannenbad,
N. Wallanlagen, 68 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.
(B, 99 kWh, Gas, BJ 1958, C) 219.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, HB-Huchting: Gemütl.
3-Zi.-Whg. in absolut gepfl. Wohnanlage,
EBK, Bad m. Wanne + Fenster, Wintergarten,
62 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl. (V, 143,34 kWh,
FW, BJ: 1963, E) 117.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Nahe Sodenmatt-
see, direkt am Fleet: Helle 3 Zi.-Whg. im
3. OG, gr. Sonnenbalkon, mod. Wannen-
bad mit Fenster, ca. 60 m2 Wohn/Nutz-Ge-
samtfl. (V, 179,81kWh, FW,
Bj.: 1964, Kl. F) 150.000 €.
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
 0421-2765990 auch samstags.

Wohnungen und Häuser – zum Kaufen 
und Mieten finden Sie natürlich in Immo-
bilien – Kaufen-Bauen-Mieten. www.kaufen-bauen-mieten.de
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Immobilienangebote
Bremen

Eigentumswohnungen
Immobilienangebote Bremen

Anlageobjekte
Immobilienangebote Bremen

In
ha

lt Einfamilienhäuser 
Mehrfamilienhäuser
Eigentumswohnungen
Anlageobjekte
Gewerbeobjekte
Grundstücke
Garagen/Stellplätze

Immobilienangebote Bremen

IMMOBILIEN

Einfamilienhäuser
Mehrfamilienhäuser
Eigentumswohnungen
Anlageobjekte
Gewerbeobjekte
Landwirtschaft/Resthöfe
Grundstücke

Immobilienangebote Umland

Zwangsversteigerungen
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
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN

Anlage: Großenkneten / Hochwertiges sanier-
tes MFH inkl. schicken Café mit 3,47 % Rendi-
te 1200 m2 Wfl., 5.000 m2 Grdst., 300m2 Ge-
werbefl., bj. 1900, 12-Whg. mit 2-3 Zi., Anlie-
gerhaus mit Abstellräumen., Café mit Sonnen-
terasse., 30-Stellpl., € 2.590.000, Obj. 92115
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Anlage: Weyhe / Mehrfamilienhausmit 3 WE
und Gaststätte in guter Lage 380 m2 Wfl.,
1.291 m2 Grdst., bj. 1910, Terasse., Wohn-/
Geschäftshaus € 499.000, Obj. 92899 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

BERGER-bremen.de
BERGER-bremen.de - IHRE KAPITALANLA-
GE 2023: MFH in Nordseenähe! Gemeinde
Friedeburg/Landkreis Wittmund, MFH mit
weitläufigem Grdst., Garten, 8 PKW-Stellpl.,,
3 EBK, 3 Bäder mit Tageslicht, ca. 332 m2
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 1.414 m2 Grdst. (B,
176,7 kWh, Gas, Bj.: 1932, F) 319.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

Sie wollen Ihre Wohnung oder Ihr 
Haus verkaufen? Nutzen Sie unsere 
Fotomodulanzeigen und Sie verschaffen 
Ihrer Immobilie einen ansprechenden 
Auftritt.www.kaufen-bauen-mieten.de

Hier finden Sie das große Immo-
bilienangebot aus Bremen und Umge-
bung: www.kaufen-bauen mie  ten.de

www.kaufen-bauen-mieten.de
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ANZEIGEN-
BERATUNG:

0421-690 55 400
info@kaufen-bauen-mieten.de
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Hausabsicherungen/ Montageservice

Hastedter Heerstr. 121 · 28207 Bremen · Telefon 0421 - 44 44 91 · Fax - 49 89 174
info@voelz-bremen.de · www.voelz-bremen.de

Schlüsselsofortdienst

Schließanlagen

Tresorschlüssel

Türö�nungen

Beschläge und Briefkästen

Hausabsicherungen/ Montageservice

Hastedter Heerstr. 121 · 28207 Bremen · Telefon 0421 - 44 44 91 · Fax - 49 89 174
info@voelz-bremen.de · www.voelz-bremen.de

Schlüsselsofortdienst

Schließanlagen

Tresorschlüssel

Türö�nungen

Beschläge und Briefkästen

Hausabsicherungen/ Montageservice

Hastedter Heerstr. 121 · 28207 Bremen · Telefon 0421 - 44 44 91 · Fax - 49 89 174
info@voelz-bremen.de · www.voelz-bremen.de

Schlüsselsofortdienst

Schließanlagen

Tresorschlüssel

Türö�nungen

Beschläge und Briefkästen

Hausabsicherungen/ Montageservice

Hastedter Heerstr. 121 · 28207 Bremen · Telefon 0421 - 44 44 91 · Fax - 49 89 174
info@voelz-bremen.de · www.voelz-bremen.de

44 44 91 · Fax - 49 89 174

Die freundliche F
achberatung

März24 2024
92 x 65

B
�

Goodbye 
Zugluft

Wenig Aufwand! GroßeWirkung! Kleiner Preis!
Mehr Wärme, wenigerHeizkosten, Energie+CO2mit neuen Dichtungenfür Fenster u.Türen...vom Profi...

Beratung, Einbau, Verkauf: 0421-3794 166-0
Dollex. Bremen, Neidenburger Str.6,www.dollex.de

Riedemannstraße 2 · 28239 Bremen
Tel. 0421 - 63 71 28 
Fax 0421 - 63 71 60

www.tischler-bremen.com
info@tischler-bremen.com

TISCHLERARBEITEN ALLER ART
Fenster · Türen · Rolläden

Sicherheitstechnik · Wintergärten
 Markisen · Fußbodentechnik

Kundendienst

Farbe für die Fenster
Bei Lacken auf wasserbasierte Lösungen setzen

(DJD). Mit der Planung eines Hauses 
bei Neubau oder Renovierung möch-
ten Bauherren auch ihren eigenen Ge-
schmack und ihre Individualität zum 
Ausdruck bringen. Eine gute Mög-
lichkeit dafür bietet die Farbgebung 
der Fenster. Denn diese beeinflusst 
sowohl den Look der Hausfassade 
als auch das Flair im Inneren des 

Gebäudes. „In 2023 liegen insbe-
sondere matte Farbtöne im Trend“, 
weiß Saskia Aschenbach von Rehau. 
Dabei geht es nicht mehr nur um das 
klassische Schwarz, Weiß oder Braun. 
Auch Anthrazit ebenso wie Rot-, 
Grün- oder Blautöne werden aktuell 
stark nachgefragt. Fenster aus Kunst-
stoff eignen sich gut für eine farbige 

Lackierung, da man sie im 
Gegensatz zu Holzmodel-
len im Lebenszyklus nicht 
nachbearbeiten oder über-
streichen muss. Bei der 
Auswahl sollte man jedoch 
auf die Umweltverträglich-
keit der Lacke achten.

Nachhaltige Beschichtung 
ohne Überlack
Wasserbasierte Farblacke 
kommen ohne Lösungsmittel 
aus, welche nicht nur umwelt-, 
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